[image: image1.jpg]SONERE MR PO TN

Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет депутатов

 III созыв

XXIX СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 мая 2015 года

  №29-6
О признании утратившим силу решения Удачнинского городского Совета от 14 декабря 2006 года № 16-3 «Об утверждении Положения о премии главы МО «Город Удачный» лучшим школьникам общеобразовательных учреждений города»

На основании муниципальной целевой программы «Социальная политика города Удачного Мирнинского  района Республики Саха (Якутия) на 2014-2017 г.г.»,  утвержденной постановлением администрации МО «Город Удачный» от 14 октября 2013 года № 105 «Об утверждении целевой программы «Социальная политика города Удачного Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2014-2017 годы»,  городской Совет депутатов МО «Город Удачный» решил:
1. Признать утратившим силу  решение  Удачнинского городского Совета от 14 декабря 2006 года № 16-3 «Об утверждении Положения о премии главы МО «Город Удачный» лучшим школьникам общеобразовательных учреждений города».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Иващенко В.М.).

	И.о. главы города
О.Н. Балкарова
22 мая 2015 года

дата подписания
	Председатель

 городского Совета депутатов

А.Б. Тархов